Canlyniadau Gala Nofio Cynradd Urdd, 2020 (Sesiwn 1)
Primary Swimming Gala Results, 2020 (Session 1)

Canlyniadau rhagrasys / Priliminary Results

Cystadleuaeth 1. Bechgyn BIl. 3-4 Rhydd 25m Cystadleuaeth 5. Bechgyn BI. 3-4 Broga 25m
Event 1.Boys 3-4 Freestyle 25m Event 5. Boys Yr. 3-4 Breaststroke 25m

1 Williams, Dewi FFWR 17.05 q 1 Connah, Wil FFWR 2406 q
2 Douglas, Lucas DWMY 1713 q 2 Roberts, lestyn Miall DINB 2477 q
3 Peters, Steffan BRMA 17.62 q 3 Hale, Ollie GMOR 2550 q
4 Roberts-Truman, Harri GMOR 18.27 q 4 White, Jude MALD 2597 q
5 Oldfield, Noah MALD 18.77 q 5 Thomas, Archie CAER 26.33 q
6 Price-Clishem, Dyfan ER 19.10 q 6 Moffat, Henley YMON 2741 q
7 Parfitt, Sebastian CAER 19.39 q *7 Rees-Jones, lestyn DWMY 2760 q
8 Clegg, Leo CONW 20.22 q *7 Owen, Morgan CONW 2760 q
9 Roberts, lestyn Miall DINB 20.24 q 9 Rees, Malakai SBEN 2770 q
10 Farrar, Owain YMON 2056 ¢ 10 Roberts, Tomos MEIR 2926 q
11 Banner, Owain SBEN 21.17 11 Drury, Joshua CERE 29.97

12 Wiles, Rhys CERE 21.70 12 McEvoy, Ted MOGA 30.10

13 Wright, Dylan MOGA 21.90 13 Watts, Macsen GWEN 30.16

14 Jones, Caron MEIR 22.25 14 Bowen, Isaac BRMA 30.36

15 Davies, Evan GWEN 24.06 15 Davies, Owen GM 31.23

16 Lloyd-Jones, Tyler CYMO 24.98 --- Ridge-Williams, Bon CYMO DQ

17 Evans, loan GM 26.26 --- Beech, Teilo ER DQ

18 Gibson, Osian TAIG 34.52

Cystadleuaeth 6. Merched BI. 3-4 Broga 25m

19 #Thomas, Ifan P DINB 57.66 ;
20 #Jones, Jac Lewis P MALD 1:22.80 Event 6. Girls Yr. 3-4 Breastroke 25m
Cystadleuaeth 2. Merched BI. 3-4 Rhydd 25m 1 Ribeiro, Ariana CAER 2262 ¢
Event 2. Girls Yr. 3-4 Freestyle 25m 2 Burns, Freya Hannam GMOR 2510 ¢
3 Quinn, Erin Haf YMON 2516 q
1 Roberts, Megan YMON 16.97 q 4 Lewis, Ela ER 2550 q
2 Sellick, Tiah Gwen DWMY 1739 q 5 Carter, Martha BRMA 2586 q
3 Martin, Phoebe GMOR 1749 q 6 Lloyd, Kaitlyn GWEN 26.26 q
4 Dash, Amelie SBEN 1750 q 7 Owen, Gwen CYMO 2649 q
5 Miller, Ailla CONW 1771 q 8 Davies-Williams, Carys MALD 2654 q
6 Morgan, Grace CAER 1792 q 9 Parry, Mared Ann DINB 27.08 q
7 Mccoole-jones, Elen DINB 18.28 q 10 Connolly, Juliette CONW 2831 q
8 Owen, Gwen CYMO 19.00 q 11 Hughes, Nel Medi MEIR 28.32
9 Hassan, Lailaa CERE 19.03 q 12 Jackson, Scarlett SBEN 29.82
10 Dafydd, Ifanna GM 19.05 q 13 Gilkes, Madie FFWR 30.80
11 Morgan, Ava MOGA 19.06 14 Moon, Fflur DWMY 31.03
12 Swannack, Darcey GWEN 19.15 15 Richards, Ava-May GM 37.04
13 Turner, Caitlin MALD 19.56 --- Langley, Lili Eira Rees CERE DQ
14 McKenzie, Lili FFWR 19.66 --- Morgan, Ava MOGA DQ
12 ;:)eb;:jaﬁzﬁ:a??waia :\EARElR ;3;‘2 Cystadleuaeth 7. Bechgyn Bl. 3-4 Cefn 25m
' Event 7. Boys Yr. 3-4 Backstroke 25m
17 #Beamond, Lucy P MALD 33.12
Cystadleuaeth 3. Bechgyn Rhydd 25m (Aml ddosbarth) 1 Demery, Keyne GMOR 2092 g
Event 3. Boys 25 Meter Freestyle (MC) . ’ ’
Terfynol/finals 2 Matthews, Olly MOGA 2122 q
1 #Thomas, Ifan P DINB 57.66 3 Wiles, Rhys CERE 2281 q
2 #Jones, Jac Lewis P MALD 1:22.80 4 Roberts-Jones, Ethan CAER 2457 q
Cystadleuaeth 4. Merched Rhydd 25m (Aml ddosbarth) ‘2 tg‘;vr']zrldwznamson CB:E'\IGCV ;igj q
Event 4. Girls 25 Meter Freestyle (MC) Terfynol/finals ~ Jones élgan ER 25'34 g
1 #Beamond, Lucy P MALD 33.12 8 Hewitt’, Finley FEWR 25:50 q
9 Howells-Abdullah, GWEN 2553 q
10 Davies, Ifan Glyn DWMY 2554 q
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Cystadleuaeth 13. Bechgyn BI. 3-4 Cyfnewid Rhydd
Event 13. Boys Yr. 3-4 Freestyle Relay Terfynol/finals
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GMOR
MOGA
CAER
DINB
SBEN
DWMY
YMON
CONW
MALD
ER
GM
FFWR
CERE
BRMA
CYMO
GWEN

1:16.85
1:28.85
1:29.40
1:32.94
1:33.88
1:38.94
1:39.48
1:40.96
1:41.07
1:42.62
1:47.67
1:48.47
1:50.26
1:57.89
2:26.81

DQ

adleuaeth 14. Merched BI. 3-4 Cyfnewid Rhydd
Event 14. Girls Yr. 3-4 Freestyle Relay

Terfynol/finals

11 Lauder, Leon MEIR 25.72
12 Husband, Osian GM 25.73
13 Jones, Elliot MALD 25.86
14 Tindall, Harri CYMO 27.08
15 Wright, Daniel TAIG 28.31
--- Craig, Ben SBEN DQ
Cystadleuaeth 8. Merched BI. 3-4 Cefn 25m
Event 8. Girls Yr. 3-4 Backstroke 25m
1 Fowler, Maisie MOGA 2182 ¢
2 Richards, Faith CYMO 2223 q
3 Davies, Macy GWEN 2225 q
4 Andreassen, Freya DWMY 2244 q
5 Arran, Charlotte MALD 2281 q
6 Davies, Mati SBEN 2297 q
7 Jones, Hannah ER 23.00 q
8 Evans, Ffion DINB 23.13 q
9 Morgan, Grace CAER 2342 q
10 Thomas, Serenity CONW 23.74 q
11 Mitchelmore, Anna Efa MEIR 24.95
12 Rees, Ela CERE 25.09
13 Davies, Mabli YMON 25.32
14 Kelly, Maizie-Leigh GMOR 26.22
15 Plimmer, Betsan GM 27.14
16 Ellis, Fflur Enlli FFWR 28.44
17 Kelham, Matilda Rose BRMA 29.10
18 #Beamond, Lucy P MALD 35.88
Cystadleuaeth 10. Merched Cefn 25m (Aml ddosbarth)
Event 10. Girls 25 Meter Backstroke (MC&rfynol/finals
1 #Beamond, Lucy P MALD 35.88
Cystadleuaeth 11. Bechgyn Bl. 3-4 Pili Pala
Event 11. Boys Yr. 3-4 Butterfly
1 Williams, Dewi FFWR 2015 g
2 Douglas, Lucas DWMY 2099 ¢
3 May, Winston GMOR 2316 ¢
4 Parfitt, Sebastian CAER 2326 ¢
5 Watts, Macsen GWEN 2490 ¢
6 Hooper-Stephens, Kodi MOGA 2580 ¢
7 Thomas, Rhys SBEN 26.72 ¢
8 Hince, Nathan ER 2746 ¢
9 Leonard, Harrison CONW 29.19 ¢
10 White, Jude MALD 2941 q
11 Jones, Caden YMON 29.46
--- Wright, Daniel TAIG DQ
--- Jones, Cai Tomos DINB DQ
--- Harry, Fraser GM DQ
Cystadleuaeth 12. Merched BI. 3-4 Pili Pala
Event 12. Girls Yr. 3-4 Butterfly
1 Davies, Georgie Bo GMOR 18.74 q
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GMOR
CERE
ER
CONW
MALD
CAER
GWEN
MOGA
MEIR
YMON
SBEN
DINB
DWMY
FFWR
CYMO
BRMA
GM

1:22.70
1:22.80
1:26.21
1:27.06
1:27.31
1:27.46
1:32.44
1:34.59
1:35.65
1:37.27
1:38.13
1:39.25
1:43.90
1:44.25
1:53.43
1:53.76

DQ



Cystadleuaeth 15. Bechgyn BI. 3-4 Cyfnewid Amrywiol

Event 15. Boys Yr. 3-4 Medley Relay Medley )
Terfynol/finals

1 GMOR 1:31.39
2 MOGA 1:42.55
3 DINB 1:44.61
4 CAER 1:45.22
5 SBEN 1:48.70
6 CERE 1:54.85
7 ER 1:57.48
-~ YMON DQ
- CONW DQ

Cystadleuaeth 16. Merched BI. 3-4 Cyfnewid Amrywiol
Event 16. Girls Yr. 3-4 Medley Relay

T MALD T3662
2 CERE 1:36.82
3 ER 1:37.25
4 CAER 1:43.05
5 GMOR 1:43.38
6 GWEN 1:43.57
7 SBEN 1:44.77
8 SBEN 1:49.00
9 DINB 1:53.13

10 CONW 1:53.94

11 DWMY 1:55.56

12 FFWR 1:56.47
— GM DQ
— MEIR DQ

Cystadleuaeth 17. Bl. 3-4 Cyfnewid Cymysg Rhydd
Event 17. Yr. 3-4 Mixed Freestyle Relay

1 DWMY 1:21.90
2 CAER 1:27.13
3 GMOR 1:27.34
4 GM 1:27.89
5 FFWR 1:30.34
6 DINB 1:30.95
7 CONW 1:31.22
8 BRMA 1:34.20
9 SBEN 1:36.24
10 GWEN 1:37.90
11 MOGA 1:39.79
12 MALD 1:40.05
13 CERE 1:40.83
14 YMON 1:40.97
15 ER 1:43.22
16 CYMO 1:50.01

MEIR DQ



